Қызметтер құнын есептеу (осы Шартқа №10 қосымша);
1.3.11. "Ақбастау "БК" АҚ өнім берушілері мен мердігерлерінің кодексі (шартқа №11 қосымша);
1.3.12. Контрагенттің сауалнамасы (осы Шартқа №12 қосымша).

2. Шарт сомасы және Төлем шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 8 960 000 (сегіз миллион тоғыз жүз алпыс мың) теңгені құрайды және Шарт талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шартқа № 1 қосымшада көрсетілген.

[...]

Орындаушы көрсетілген қызметтердің актісін (актілерін) Тапсырыс берушіге Веб-портал арқылы жібереді. Жүйеде көрсетілген
қызметтердің актілерін (актілерін) электрондық түрде қалыптастыруға және оларға қол қоюға жол беріледі.
2.6. Бір сағаттық тасымалдау бағасы ҚҚС есебімен 31 899,54 (отыз бір мың сегіз жүз тоқсан тоғыз) теңге 54 тиынды құрайды. (№10
қосымша).
2.7. Тапсырыс беруші Орындаушының төлем құжаттарының топтамасын уақтылы ұсынбауына байланысты төлемді кешіктіргені үшін
жауапты болмайды.

3. Тараптардың құқықтары мен міндеттері
3.1. Орындаушы міндетті:

3.1.1.

[...]

Расчет стоимости услуг (Приложение №10 к настоящему Договору);
1.3.11. Кодекс поставщиков и подрядчиков АО «СП «Акбастау» (Приложение №11 к Договору);
1.3.12. Анкета контрагента (Приложение №12 к настоящему Договору).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 8 960 000 (Восемь миллионов девятьсот шестьдесят тысяч) тенге, с учётом НДС и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором.

[...]

календарных дней с даты подписания сторонами Акта (-ов) оказанных услуг (далее - Акт оказанных Услуг) и получения счет-фактуры.
2.5. Акт (ы) оказанных Услуг направляются Исполнителем Заказчику посредством Веб-портала. Допускается формирование и подписание
Акта (-ов) оказанных Услуг в Системе в электронном виде.
2.6. Цена за один час перевозки составляет 31 899,54 (Тридцать одна тысяча восемьсот девяносто девять) тенге 54 тиын, с учётом НДС.
(Приложение № 10).
2.7. Заказчик не несёт ответственности за просрочку платежа, связанную с несвоевременным предоставлением Исполнителем пакета
документов на оплату.

3. Права и обязанности Сторон
3.1. Исполнитель обязан: